reiro de 1995. que "autorilA o Poder Executivo a contratar com a 
Itaipu BinacionaI pagamento de débito junto ao Tesouro Nacional 
com títulos da dívida externa btasileiza. denominados "BIlIZiI In­
vestnleDl Bond _ Bm", em valor correspondente a al~ us$ 
92.800.000.00 (noventa e dois milhões e oitocentos mil dólares 
dos EsUUlos Unidos da América)". 

De acordo com as indicações das lideranças. e nos termos 
dos §§ 4° e 5° do ano 2° da Resolução nO 1/89-CN. fica assim 
constilllida a comissão mista incumbida de emitir parecer solm: a 
matéria: 

Suplentes